
令和 4 年 9 月 

 
 

 

 

排煙器用アクセサリー（PA1003） 取扱終了のお知らせ 
 

お取引先 各位 

株式会社 名優 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社取扱いのBuffalo Filter製品の排煙器用アクセサリー（PA1003）におきまして、製造販売元での

取扱い終了に伴い、弊社においても取扱終了とさせていただくこととなりました。 

後継品といたしまして、1本あたりの価格が半額となり、よりお求め安くなりました「SNAPEVAC20」をご案

内させていただきます。 

なお、このご案内は弊社ホームページにも掲載させていただいておりますので、鮮明な写真をご希望の

場合にはこちらをご利用くださいませ。（https://www.meilleur.co.jp/） 

何卒ご了承賜りますとともに、今後とも、弊社製品に一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【対象】  排煙器用アクセサリー 

ペンシルアダプター   品 番： PA1003 

 

 販売終了製品 後継品 

品番 PA1003 SNAPEVAC20 

製品名 ﾍﾟﾝｼﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ(9.5mm×305mm 3 本入) SnapEvac 電気ﾒｽﾍﾟﾝｼﾙ用排煙ｱﾀﾞﾌﾟﾀ､

20 本入 

 

  

入数 3 本／袋 20 本/箱 

希望小売価格 11,400 円 38,200 円 

JAN コード 4580198974667 4580198979358 

 

以 上  
製造販売業者 株式会社 名優   

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161 FAX:047-480-6162 

https://www.meilleur.co.jp/

